REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI

Nr. , prot Daté 31.05.2024

VENDIM

Nr. 26, daté 29/05/2024

PER
DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE PER FAMILJEN E Z. RIFAT

ZEQA

Késhilli 1 Bashkis€¢ Fush€ Arréz né mbledhjen e tij té datés s€ mésipérme, né
zbatim t€ Ligjit nr. 115/2014 “Pér ndarjen administrativo-territoriale t€ Njésive té
geverisjes vendore né€ Republikén e Shqipérisé€” i ndryshuar, Ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore “, neni “18”, neni “34”, neni “40”, neni “41”, neni “54” germa
“Dh”, neni “55” pika 3, neni “64” germa C, Ligjit 68/2017 daté 27/04/2017. “Pér financat
e vetégeverisjes vendore”, neni “4”, neni “5” germat “a & ¢”, neni “6” germa “d”, neni
“7” pika “1”, neni “21” pika “3”, neni “23”, neni “33”, neni “39”, neni “40”, neni “41”,
Ligjit nr. 9936 daté€ 26.06.2008, ”Pér Manaxhimin e sitemit buxhetor né Republikén e
Shqipéris€” 1 ndryshuar, Ligjit 84/2022 “Pér buxhetin e vitit 2023, Ligjit 97/2023 “Pér
buxhetin e vitit 2024, Ligjit 10296, daté 08/07/2010 “Pér menaxhimin financiar dhe

kontrollin”, Udh&zimit nr. 9, dat€ 20/03/2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t&
buxhetit” 1 ndryshuar, pas diskutimit nga Késhilltarét,

VENDOSI:

1. T& mbéshtesé financiarisht familjen e punonjésit Rifat Zeqa per rast semundje
te réndé t€ Bashkéshortes.

2. Vlera financiare g€ do t1 akordohet &shté 50 000 lekeé.

3. Pér akordimin e k€saj shume preket fondi rezerve, sipas tabelés s&
méposhtme:

000/leke
4 Artikull, nenartikull | Shuma

e, '
- ‘
oe & .o
e~ YLD 3P | WA L et R A R B S . - : ' a eSlm tese
3 - : \ T @ s B gt )z g SR W . v :
A N e ":,’ . Si S ) . R s b . B F P BN B S ' , -
o W a T e B i TR N e L AN v IROTS ) AT ' . >,
. ) -~ - . - ) ,'. ’.l Yy . Py - 4 . .
\: o . oF - _“ ‘.,";' : ‘ 4 - B - . - 4 .
. N N - A -~ . F . a . , " .
: : L { | 01 202 ‘ |
.. v : ”*» ' 24 | ! -
’ . s A B - ~Ql . . - :
. » s or N '-\ 4 g e - . 9
v » _ ‘ >




Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé, Seksioni i Financés,
Inspektro1 pér informimin publik né Bashkiné Fushé-Arréz, si dhe Dega e Thesarit Puké.

Ky vendim mori:
8 vota pro.

0 Vota kundér.
0 Vota abstenim.

Vendimi u zbardh me daté 31/05/2024.

SEKTRETARI KRY?ARI

Tom CURRI Nikolin BARDHOKU




